El  valor  de  las  estampillas  municipales  a  colocar  en  el  Formulario  Oficial  de  Propuesta, 

Alternativas de Oferta y duplicados correspondientes es de PESOS: DOS MIL CON 00/100 (2.000,00).

VALOR DEL PLIEGO

ARTICULO         27º:   Fijándose la suma de PESOS: DIEZ MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE CON 95/100 

CON 00/100 ($10.169,95), el valor de los Pliegos y Bases de la Licitación, a abonar en Tesorería Municipal.

Firma y Aclaración del Oferente

PRESUPUESTO     OFICIAL      

“ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA 
 DESTINADOS A LA REPARACIÓN DE MOTONIVELADORA JOHN DEERE 670 G

[...]

preventivo completo, incluye engrase, gastos de 
traslado de dos técnicos, servicio a realizar en Tgto. Unid. 1 $1.246.300,00 $1.246.300,00

TOTAL $10.169.955,85

TOTAL     PRESUPUESTO   (I.V.A. E IMPUESTOS INCLUIDOS)..................................$10.169.955,85

SON         PESOS:   DIEZ MILLONES CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO 
CON 85/100 .-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Firma y Aclaración del Oferente

FORMULARIO     OFICIAL     DE     PROPUESTA      

“ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA